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Stockholms stads trygghetsmätning 2020  
HÄ 2020/190 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd lägger anmälan till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Årets trygghetsmätning visar på ett försiktigt positivt resultat i 
staden som helhet, i förhållande till den gradvisa ökning av oro och 
otrygghet som noterats i Stockholms stad från 2011. Enligt 
Stockholms stads trygghetsmätning 2020 känner sig invånarna i 
Hägersten-Älvsjös stadsdelsområde tryggare än den genomsnittlige 
stockholmaren men är något mer brottsutsatta, främst då på grund 
av stölder, än genomsnittet i staden. Invånarna har ett högre 
förtroende för stadsdelsförvaltningen och den lokala polisen än 
genomsnittet i staden. 
 

Särskilt uttalande 
Eva Fagerhem m.fl. (S) anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"Stockholms Stad genomför trygghetsundersökningar med jämna 
mellanrum som redovisar medborgarnas upplevelse av trygghet. 
 
Det är bra att stadelens svarsfrekvens ligger på en hög nivå, i och 
med att de uppgifter som lämnas blir intressantare ju fler som 
lämnar svar. 
 
De svar som redovisas för vår stadsdel är av stor betydelse för olika 
kommande insatser för att öka tryggheten på bred front. Vi kan 
konstatera att i en del av stadsdelens områden där nämnden får 
rapporter om att händelser sker är svarsfrekvensen lägre än 
genomsnittet för stadelen. 
 
Det är viktigt och värdefull information som förvaltningen skickar 
ut med regelbundenhet i rapporten ´lägesbilden för avvikelser trygg- 
och säkerhet H-Ä´ gällande ordningsläget i stadelen. Vi efterlyser 
även i rapporten mer ingående vad stadsdelens, samt övriga 
samverkande intressenters, insatser har för effekt. I rapporten 
redovisas insatser och samverkan i olika problemområden, men hur 
blev det efter att man gjort insatser. Värt att notera att nedskräpning 
bidrar till otrygghet." 
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Handlingar i ärendet 
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Stockholms stads trygghetsmätning 2020 
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